28 דצמבר, 2023
ט"ז טבת, תשפ"ד

לכבוד

ד"ר רוני בלנק

מרכז המחקר והמידע של הכנסת

הנדון: תגובת פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית למסמכי המ.מ.מ על הפסיכולוגיה הציבורית

תגובה זו נכתבת בהתייחס למסמכים שפורסמו על ידי מרכז המחקר והמידע של הכנסת הסוקרים את מערך הסיוע הנפשי במלחמת חרבות ברזל ושירותי הפסיכולוגיה במערכת הציבורית ולתוכנית המתפתחת במשרד הבריאות על מנת לתת מענה ראוי לצורך בציבור.